شماره کتابشناسی ملی: IR (ایران) ۸۵-۱۸۱۲

سرشناسه: پدیدآور صدر، موسی

عنوان و نام پدیدآور: هفت بتی که پیامبر (ص) به جنگ آنها رفت/موسی صدر

منشأ مقاله: (۲۶ فروردین ۱۳۸۵): ص ۷ کیهان

توصیفگر: سیره نبوی

توصیفگر: محمد (ص)، پیامبر اسلام

اشاره

۴۵ سال پیش مجله لبنانی النهج مورخ چهاردهم سپتامبر ۱۹۶۰ (۲۳ شهریور ۱۳۳۹) مقاله‌ای از امام موسی صدر به مناسبت میلاد رسول اکرم منتشر کرد. از آن جا که این مطلب حاوی نکات بدیع و تازه‌ای می‌باشد به فارسی برگردانده شده و تقدیم می‌شود.

هفت بتی که پیامبر به جنگ آنها رفت

ذهن آدمی از سپیده دم آفرینش، همواره در پی شناخت بوده است.